SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 ноября 2016 года
	№ 1085

	Об отмене режима чрезвычайной ситуации для районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В связи с завершением аварийно-спасательных и других неотложных работ по восстановлению электроснабжения и жизнеобеспечения населения на территории Воскресенского муниципального района администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Отменить режим чрезвычайной ситуации с 23 часов 30 минут 13 ноября 2016 года на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области для органов управления и районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2.Отменить постановление администрации Воскресенского муниципального района от 12 ноября 2016 года № 1084 « О введении режима чрезвычайной ситуации для районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]